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Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregéo Eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praca Cel. José Moreira Cordeiro, 104 — Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 — Cordeiros — Bahia

CORDEIROS

Ge5o o Trubalho

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 013/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 067/2021

PREGAO ELETRONICO SRP N° 006/2021

Orgdo Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros — BA/Secretaria Municipal de
Administracao.

Objeto: Registro de pregos para futura e eventual contratacdo de empresa para
fornecimento de pecas para veiculos para manutencdo da Frota Municipal do
Municipio de Cordeiros, conforme condi¢cdes, especificacdes e quantidades descritas
no TERMO DE REFERENCIA e nesta Ata de Registro de Preco.

Validade: 12 meses, ou seja, de 10/06/2021 a 10/06/2022.

JJLM SERVICOS LTDA, CNPJ n2 24.449.538/0001-46, com sede a Rod BA 263, s/n, KM 88, Loteamento Lagoa do Meio, Piripa - BA, E-mail:
comercial@madspeed.com.br, Representante Legal: Vinicius Fagner dias Castro

LOTE 02 - PECAS PARA VEiCULOS (UNO / PALIO)
Uno Mille Way Economy 2011/2012 - NYV 0065
Uno Mille Way Economy 2010/2011 - NTU 1976
Uno Mille Fire Flex 2007/2008 -JRD 1491

Uno Mille Way Economy 2010/2010 - NTU 4406
Uno Mille Way Economy 2009/2010 - JSS 3021
Uno Mille Way Economy 2011/2012 - NYV 0065
Uno Mille Way Economy 2011/2012 - NZM 9174

Uno Mille Way 2003 - OUM 2103

Uno Mille Way 2003 - OUM 5481

Uno Mille 2018 - PLD 6651

Palio Fire Way 2015/2016 - PKC 3982

ITE DESCRICAO UNID. QUANT. MARCA -
M UNITARIO

01 Alternador UND 4 JOCAR RS 2.486,60

621,65
02 Amortecedor dianteiro UND 18 COFAP RS RS 6.300,00
350,00
03 Amortecedor traseiro UND 18 COFAP RS RS 4.500,00
250,00
04 Automatico arranque UND 9 ANCHIENTA 215360 RS 1.958,40
- . RS
05 Bandeja dianteira UND 9 NAKATA 177,30 RS 1.595,70
. — RS
06 Barra Axial da Diregdo UND 9 SABO 125,00 RS 1.125,00
07 Batente do amortecedor UND 9 SABO SOR(S)O RS 450,00
08 Bendix UND 9 NKG R RS 783,00
87,00 ’
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09 Bobina ignigdo UND 4 NKG RS RS 600,00
8nic 150,00 '
iy RS
10 Bomba d'dgua UND 9 BROSOL 93,20 RS 838,80
. RS
11 Bomba de combustivel UND 9 BROSOL 17410 RS 1.566,90
. RS
12 Bomba de d6leo UND 9 BROSOL 3238 RS 2.909,52
- RS
13 Brago de Suspensdo UND 9 NAKATA 528,43 RS 4.755,87
14 Bucha da bandeja UND 9 SABO 55R§4 RS 503,46
) RS
15 Bucha de Eixo UND 18 SABO 74,60 RS 1.342,80
16 Bucha do eixo traseiro UND 18 SABO 65R($)0 RS 1.170,00
17 Bucha do quadro do motor UND 9 SABO 37R§0 RS 335,70
RS
18 Cabo de acelerador UND 9 EKS 74,60 RS 671,40
19 Cabo de embreagem UND 9 EKS 49R33 RS 447,57
. RS
20 Cabo de freio UND 9 EKS 105,69 RS 951,21
. « RS
21 Cabo de freio de médo UND 9 EKS 105,69 RS 951,21
22 Cabo de Ignigdo & Jogo de Cabos de Vela UND 9 EKS 74R20 RS 671,40
23 Caixa da Diregdo e Bomba de UND 5 ANCHIENTA 932554 RS 4.662,70
A RS
24 Capd UND 9 IMPORTS 559,53 RS 5.035,77
. RS
25 Carter do 6leo UND 9 PRADO-PAR 198,94 RS 1.790,46
26 Ceboldo radiador UND 9 ANCHIENTA 80R§2 RS 727,38
27 Cilindro da roda (Burrinho do freio) UND 9 ARKE 60R33 RS 548,37
28 Cilindro de freio (Bomba de freio) UND 9 ARKE 15§$32 RS 1.370,88
29 Coluna de Diregdo + Bomba de Diregdo Elétrica UND 9 ARKE 122$35 RS 1.119,15
30 Correia alternador UND 9 ARKE RS RS 380,43
42,27
31 Correia de Distribuigdo UND 9 CONTINETAL 93R§6 RS 839,34
32 Correia dentada UND 9 CONTINETAL SZRSS RS 475,65
33 Correia Dentada UND 9 CONTINETAL SZRSS RS 475,65
34 Coxim do amortecedor dianteiro UND 9 SABO 12§$09 RS 1.107,81
) - RS
35 Coxim do cdmbio UND 9 SABO 180,29 RS 1.622,61
) RS
36 Coxim do motor UND 10 SABO 217,59 RS 2.175,90
37 Coxim externo do estabilizador UND 9 SABO 43R§3 RS 391,77
38 Coxim interno do estabilizador UND 9 SABO 37R§0 RS 335,70
39 Cubo da roda UND 12 SABO RS RS 857,88
71,49
40 Disco de freio UND 18 COBREQ RS RS 1.007,10
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55,95
41 Farol UND 18 ANCHIENTA RS RS 4.811,94
267,33 T
- RS
42 Farol lado direito UND 12 CIBIE 217,59 RS 2.611,08
RS
43 Farol lado esquerdo UND 12 CIBIE 217,59 RS 2.611,08
44 Flexivel dianteiro de freio UND 10 KS 43R§3 RS 435,30
45 Flexivel traseiro de freio UND 10 KS 49R33 RS 497,30
— RS
46 Fole de Dire¢do UND 10 KS 19,00 RS 190,00
47 Gerador de impulsos UND 12 KS 93R§6 RS 1.119,12
48 Interruptor dleo UND 6 KS RS RS 149,16
p 24,86 ’
RS
49 Interruptor preto UND 6 JOCAR 111,91 RS 671,46
) RS
50 Interruptor ré UND 6 JOCAR 56,25 RS 337,50
51 Jogo anéis seguimentos UND 9 METALLEVE 19§$52 RS 1.759,68
52 Jogo cabo de velas ignigdo UND 12 NGK 74R21 RS 895,32
I RS
53 Jogo casquilho fixo UND 6 METALLEVE 109,74 RS 658,44
) . RS
54 Jogo casquilho movel UND 6 METALLEVE 124,34 RS 746,04
55 Jogo de velas ignigdo UND 12 NGK 12R20 RS 151,20
56 Jogo de Vela de ignigdo UND 12 NGK 7521 RS 895,32
57 Jogo junta do motor s/ retentor UND 6 SABO 122535 RS 746,10
i . RS
58 Jogo pistdes c/ anéis UND 6 SABO 124,35 RS 746,10
59 Junta de cabegote UND 9 SABO 37R§0 RS 335,70
RS
60 Junta de Carter UND 9 DHF 12,46 RS 112,14
61 Junta de Escape UND 9 DHF 5?0 RS 45,00
62 Junta de tampa vélvula UND 9 DHF 18R20 RS 167,40
63 Junta de Tapa de Valvulas UND 9 DHF 18R20 RS 167,40
’ RS
64 Junta deslizaste UND 9 DHF 180,29 RS 1.622,61
- RS
65 Junta homocinética UND 12 NAKATA 180,00 RS 2.160,00
66 Junta/retentor do coletor de admissdo/escape UND 9 DHF 13R($)5 RS 117,45
67 Juntas da Cabega do Motor UND 18 DHF 37R§0 RS 671,40
68 Kit amortecedor dianteiro UND 18 SABO 74R21 RS 1.342,98
69 Kit coifa junta homocinética Ld. Cdmbio UND 18 SABO SSR(S)O RS 990,00
70 Kit coifa junta homocinética Ld. Roda UND 18 SABO 43R§1 RS 783,18
71 Kit Prote. Contra pé amortecedor UND 18 SABO 37R($)0 RS 666,00
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72 Kit embreagem UND 9 LUX RS RS 335,70
i 37,30 '
73 Kit rolamento roda traseira UND 12 VOLDA 87R($)3 RS 1.044,36
74 Ladmpada farol Dianteiro UND 30 SHOCK 4RO$0 RS 120,00
75 Ldmpada Farol Traseiro UND 30 SHOCK ZSR(S)O RS 750,00
76 Ladmpada Pingo Meia Luz UND 30 SHOCK 10§$70 RS 3.171,00
77 Ldmpada de teto Interior UND 30 SHOCK 3?0 RS 105,00
78 Ladmpada pisca UND 30 SHOCK 3R5$0 RS 105,00
79 Lanterna traseira UND 9 SHOCK 93R§5 RS 839,25
) RS
80 Lona do freio JOG 18 COBREQ 105,69 RS 1.902,42
81 Maganeta interna porta UND 12 FINDER 32R($)0 RS 384,00
82 Maganeta externa porta UND 12 FINDER 49R33 RS 596,76
83 Médulo de comando/relés UND 2 FINDER RS 1.119,06 | RS 2.238,12
84 Motor de arranque UND 6 ANCHIENTA 21';$58 RS 1.305,48
85 Palheta Para Limpador De Para-brisa UND 12 DYNA 29R§1 RS 350,52
. RS
86 Para-brisa UND 9 VIDRO BOM 497,36 RS 4.476,24
. . RS
87 Parachoque dianteiro UND 9 DTS 373,00 RS 3.357,00
. . RS
88 Pastilha de freio JOG 12 VOLDA 130,00 RS 1.560,00
. RS
89 Pivo UND 12 VOLDA 50,00 RS 600,00
o . RS
90 Pivd suspensdo UND 12 VOLDA 100,00 RS 1.200,00
. — RS
91 Ponteiras de Diregdo UND 12 VOLDA 120,00 RS 1.440,00
. — RS
92 Ponteiras de Diregdo UND 12 VOLDA 120,00 RS 1.440,00
h RS
93 Radiador UND 6 DELPHI 198,00 RS 1.188,00
RS
94 Regulador voltagem UND 3 DELPHI 106,70 RS 320,10
- RS
95 Rele auxiliar UND 12 AXXIS 18,50 RS 222,00
. RS
96 Rele pisca UND 12 AXXIS 16,50 RS 198,00
97 Retentor da valvula UND 48 ARCA 4R0$0 RS 192,00
98 Retentor de Haste de Valvula UND 12 ARCA 4R0$0 RS 48,00
99 Retentor do comando UND 6 ARCA 22R($)O RS 132,00
100 Retentor do volante motor UND 6 ARCA SSRSS RS 335,70
101 Retentor/jogo de retentores UND 6 ARCA 62Ri6 RS 372,96
102 Rolamento de roda UND 24 XW 93R§6 RS 2.238,24
103 Rolamento roda dianteira UND 12 XW 93R§6 RS 1.119,12
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RS
104 Sensor /sonda UND 6 DS 248,69 RS 1.492,14
T RS
105 Sensor inje¢do UND 6 DS 93,26 RS 559,56
RS
106 Sensor temperatura UND 6 DS 3730 RS 223,80
107 Silencioso do Escapamento UND 6 ANCHIENTA 182550 RS 1.119,00
108 Tampa reservatdrio dgua UND 6 BRANCO 21R§5 RS 130,50
109 Tensor da Correia UND 6 SKF RS RS 447,66
74,61
) RS
110 Tensor da correia alternador UND 6 SKF 186,50 RS 1.119,00
111 Tensor da correia dentada UND 6 SKF 74R21 RS 447,66
112 Terminal diregdo UND 24 NAKATA 74R21 RS 1.790,64
113 Tirante da Barra Estabilizadora UND 6 NAKATA 282:;87 RS 1.697,22
114 Tubo d'agua UND 6 ANCHIENTA 7le RS 447,66
115 Vélvula termostética UND 6 ANCHIENTA SSRSS RS 335,70
. RS
116 Bateria 60 Amperes UND 11 ONBAT 450,00 RS 4.950,00
TOTAL DO LOTE 02 R$ 139.500,00 ‘

JILM SERVICOS LTDA, CNPJ n2 24.449.538/0001-46, com sede a Rod BA 263, s/n, KM 88, Loteamento Lagoa do Meio, Piripa - BA, E-mail:
comercial@madspeed.com.br, Representante Legal: Vinicius Fagner dias Castro

LOTE 14 - PECAS PARA VEICULOS (AMBULANCIA)
AMBULANCIA MONTANA ANO 2018 PLACA PKU 5010

DESCRICAO UNID. QUANT. MARCA - ‘
UNITARIO

. . RS
01 Amortecedor dianteiro UND 4 COFAP 233,75 RS 935,00
02 Amortecedor traseiro UND 4 COFAP RS RS 638,80
159,70 !
03 Automadtico arranque UND 2 COFAP RS RS 280,50
q 140,25 '
04 Bandeja dianteira UND 4 TRW RS RS 542,40
j 135,60 ’
) I RS
05 Barra Axial da Diregdo UND 2 TRW 8230 RS 164,60
RS
06 Batente do amortecedor UND 4 TRW 18,70 RS 74,80
07 Bendix UND 1 KS RS RS 74,55
74,55 !
08 Bobina igni¢do UND 2 KS RS RS 233,74
8nic 116,87 ’
09 Bomba d'agua UND 2 KS RS RS 123,40
8 61,70 ’
10 Bomba de combustivel UND 2 KS RS RS 280,50
140,25 !
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11 Bomba de dleo UND 2 KS RS RS 467,50
233,75 !
< RS
12 Brago de Suspensdo UND 2 NAKATA 331,02 RS 663,84
. RS
13 Bucha da bandeja UND 8 SABO 42,10 RS 336,80
) RS
14 Bucha de Eixo UND 4 SABO 42,10 RS 168,40
. ) RS
15 Bucha do eixo traseiro UND 4 SABO 44,88 RS 179,52
16 Bucha do quadro do motor UND 4 SABO RS RS 93,60
23,40
17 Cabo de acelerador UND 2 EKS RS RS 108,50
54,25 !
RS
18 Cabo de embreagem UND 2 EKS 32,75 RS 65,50
19 Cabo de frei UND 2 EKS RS RS 149,60
abo de freio 74,80 ,
20 Cabo de freio de ma UND 2 EKS RS RS 149,60
abo de freio de méo 74,80 X
21 Cabo de Ignigdo & Jogo de Cabos de Vela UND 2 EKS SlRASlz RS 102,84
) - _— RS
22 Caixa da Dire¢do e Bomba de Diregdo UND 2 EKS 467,50 RS 935,00
23 Capd UND 1 IMPORTS RS RS 327,50
p 327,50 ’
) RS
24 Carter do 6leo UND 2 PRADO-PAR 155,21 RS 310,42
- RS
25 Ceboldo radiador UND 2 ARKE 60,77 RS 121,54
26 Cilindro da roda (Burrinho do freio) UND 2 ARKE 42Ri0 RS 84,20
. ) . RS
27 Cilindro de freio (Bomba de freio) UND 2 ARKE 130,42 RS 260,84
28 Coluna de Diregdo + Bomba de Diregdo Elétrica UND 2 ARKE 102$45 RS 212,90
. CONTINENTA RS
29 Correia alternador UND 3 L 28,05 RS 84,15
30 Correia de Distribuigdo UND 2 CONTINENTA RS RS 140,30
L 70,15
6
dnicef,
Praca Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba
www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B2A19F0F6723714C9C4A8ABE2047936D



quinta-feira, 10 de junho de 2021 | Ano XII - Edi¢&o n° 01244 | Caderno 1 Didrio Oficial do Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS ) "
Praca Cel. José Moreira Cordeiro, 104 — Centro. A
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  SORDEIROS
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 — Cordeiros — Bahia
. CONTINENTA RS
31 Correia dentada UND 3 L 35,55 RS 106,65
. CONTINENTA RS
32 Correia Dentada UND 3 L 35,55 RS 106,65
33 Coxim do amortecedor dianteiro UND 4 SABO 79Ri7 RS 317,88
34 Coxim do cambio UND 2 SABO RS RS 233,80
116,90 !
. RS
35 Coxim do motor UND 2 SABO 15428 RS 308,56
) - RS
36 Coxim externo do estabilizador UND 2 SABO 37.30 RS 74,60
37 Coxim interno do estabilizador UND 2 SABO 31R§3 RS 63,86
38 Cubo da roda UND 4 AXXIS RS RS 205,80
51,45 !
) . RS
39 Disco de freio UND 4 COBREQ 92,55 RS 370,20
- RS
40 Farol lado direito UND 2 ANCHETA 144,92 RS 289,84
RS
41 Farol lado esquerdo UND 2 ANCHETA 144,92 RS 289,84
42 Feixe Mola Traseiro UND 1 NKH RS RS 69,20
69,20 !
43 Flexivel dianteiro de freio UND 1 KS RS RS 37,30
37,30 !
44 Flexivel traseiro de freio UND 1 KS RS RS 42,60
42,60 ’
45 Fole de Diregdo UND 2 KS RS RS 30,00
¢ 15,00 '
46 Gerador de impulsos UND 1 KS RS RS 79,85
P 79,85 '
47 Interruptor dleo UND 1 MOLINA RS RS 21,30
P 21,30 '
RS
48 Interruptor preto UND 1 MOLINA 82.30 RS 82,30
49 Interruptor ré UND 1 MOLINA RS RS 47,92
P 47,92 '
. . RS
50 Jogo anéis seguimentos UND 1 METALLEVE 159,88 RS 159,88
B RS
51 Jogo cabo de velas ignigdo UND 2 NGK RS 127,80
63,90
. X RS
52 Jogo casquilho fixo UND 1 METALLEVE RS 90,50
90,50
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) . RS
53 Jogo casquilho movel UND 1 METALLEVE 106,47 RS 106,47
54 Jogo d las ignigdo UND 2 NGK RS RS 21,30
go de velas ignig: 10,65 ,
55 J de Vela de igni¢a UND 2 NGK RS RS 127,80
ogo de Vela de igni¢do 63,90 )
. RS
56 Jogo junta do motor s/ retentor UND 2 SABO 106,47 RS 212,94
. . RS
57 Jogo pistdes c/ anéis UND 2 METALLEVE 106,47 RS 212,94
58 Juntad begot UND 2 SABO RS RS 63,86
unta de cabegote 31’93 R
59 Junta de Cart UND 2 SABO RS RS 21,30
unta de Carter 10,65 ’
60 Junta de Escape UND 2 SABO 5R1$2 RS 10,24
61 Juntadet alvul UND 1 SABO RS RS 16,00
unta de tampa vélvula 16,00 ,
. RS
62 Junta de Tapa de Valvulas UND 1 SABO 16,00 RS 16,00
63 Junta deslizast UND 1 SABO RS RS 144,92
unta deslizaste 144[92 "
64 Junta homocinética UND 2 SABO RS RS 172,00
86,00 ’
65 Junta/retentor do coletor de admissdo/escape UND 1 SABO 11Ri7 RS 11,17
66 Juntas da Cabega do Motor UND 3 SABO 28R($)5 RS 84,15
; N RS
67 Kit amortecedor dianteiro UND 2 SABO RS 108,50
54,25
68 Kit coifa junta homocinética Ld. Cambio UND 2 SABO 28R($)5 RS 56,10
69 Kit coifa junta homocinética Ld. Roda UND 2 SABO ZQRSS RS 59,90
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70 Kit Prote. Contra pé amortecedor UND 2 SABO 28R($)5 RS 56,10
71 Kit emb UND 2 LUK RS RS 467,50
it embreagem 23375 ,
72 Kit rolamento roda traseira UND 2 SABO RS RS 93,50
46,75
73 Ldmpada farol Dianteiro UND 5 SHOCK 4?5 RS 20,25
. ) RS
74 Ldmpada Farol Traseiro UND 5 SHOCK 16.85 RS 84,25
. . ) RS
75 Ladmpada Pingo Meia Luz UND 5 SHOCK 5145 RS 257,25
76 Lampada de teto Interior UND 5 SHOCK 2R9$2 RS 14,60
5 ) RS
77 Ladmpada pisca UND 5 SHOCK 292 RS 14,60
) RS
78 Lanterna traseira UND 2 SHOCK 63,60 RS 127,20
. RS
79 Lona do freio JOG 2 COBREQ 82.30 RS 164,60
80 Maganeta interna porta UND 2 FINDER 26R22 RS 53,24
RS
81 Maganeta externa porta UND 2 FINDER 42,60 RS 85,20
82 Palheta Para Limpador De Para-brisa UND 2 DYNA 26R22 RS 53,24
83 Para-bri UND 1 VIDRO BOM RS RS 327,25
ara-brisa 327.25 ,
N RS
84 Parachoque dianteiro UND 1 DTS 319,40 RS 319,40
) ) RS
85 Pastilha de freio 10G 4 COBREQ 8228 RS 329,12
86 Pivo UND 4 TRW RS RS 130,92
Ve 32,73 '
o = RS
87 Pivd suspensdo UND 4 TRW 32,73 RS 130,92
) I RS
88 Ponteiras de Diregdo UND 2 TRW 51,45 RS 102,90
) - RS
89 Ponteiras de Diregdo UND 2 TRW 51,45 RS 102,90
. RS
90 Radiador UND 2 DELPHI 144,92 RS 289,84
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91 Regulador voltagem UND 1 DELPHI RS RS 74,80
gulacorvoltag 74,80 '
92 Rele auxiliar UND 2 AXXIS RS RS 26,00
13,00 !
: RS
93 Rele pisca UND 2 AXXIS 12,00 RS 24,00
94 Retentor da valvula UND 8 ARCA 2R8$5 RS 22,80
95 Retentor de Haste de Vélvula UND 2 ARCA 2R8$5 RS 5,70
96 Retentor do comando UND 1 ARCA RS RS 16,00
16,00 !
97 Retentor do volante motor UND 1 ARCA RS RS 46,75
46,75
] RS
98 Retentor/jogo de retentores UND 1 ARCA RS 46,00
46,00
99 Rol to d d UND 4 XW RS RS 246,80
olamento de roda 61,70 }
100 Rolamento roda dianteira UND 2 XW RS RS 123,40
61,70
101 S /sond UND 1 DS RS RS 186,00
ensor /sonda 186,00 ,
102 Sensor inje¢a UND 1 DS RS RS 79,85
ensor inje¢do 79,85 ,
103 S t t UND 1 DS RS RS 31,90
ensor temperatura 31190 »
I RS
104 Silencioso do Escapamento UND 1 MASTRA 14492 RS 144,92
s RS
105 Tampa reservatorio agua UND 1 SKF 19.93 RS 19,93
106 T daC i UND 1 SKF RS RS 51,45
ensor aa Correla 51’45 "
) RS
107 Tensor da correia alternador UND 1 SKF 140,25 RS 140,25
. RS
108 Tensor da correia dentada UND 1 SKF RS 51,45
51,45
109 T inal direca UND 4 TRW RS RS 205,80
erminal airegao 51’45 )
; - RS
110 Tirante da Barra Estabilizadora UND 1 TRW 210,00 RS 210,00
111 Tubo d'a UND 1 SKF RS RS 63,00
ubo d'dgua 63,00 ,
10
dnicef,
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Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praca Cel. José Moreira Cordeiro, 104 — Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 — Cordeiros — Bahia

TR s

n -
CORDEIROS
e Fericiom

c50 ¢ Trobalho

. - RS

112 Vélvula termostética UND 1 SKF 47,90 RS 47,90

113 BATERIA 60 AMPERERS UND 2 ONBAT 325$00 RS 654,00

114 FILTRO DE OLEO UND 12 TECFIL 16R§0 RS 198,00
RS

115 FILTRO DE AR UND 8 TECFIL 18.22 RS 145,76

TOTAL DO LOTE 14 R$  19.000,00 ‘
R$
TOTAL GERAL 158.500,00

Cordeiros - BA, 10 de junho de 2021.

Assina pela Instituicdo Gerenciadora: Leonardo Luiz Fernandes Pereira — Secretaria
Municipal de Administracdo de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Precos: JJLM SERVICOS LTDA - ME,
CNPJ n° 24.449.538/0001-46 — Vinicius Fagner Dias Castro
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